

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søvangsvej Holding ApS

Søvangsvej 23

8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 69 42 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2021

Claus Houen Dalsgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søvangsvej Holding ApS
Søvangsvej 23
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 69 42 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.060.386, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.595.501.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(20.252)	(11.661)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.142.500	1.747.500
Finansielle indtægter	1	0	785
Finansielle omkostninger	2	<u>(61.862)</u>	<u>(80.457)</u>
Resultat før skat		2.060.386	1.656.167
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		2.060.386	1.656.167
Ekstraordinært udbytte		1.575.000	0
Overført resultat		<u>485.386</u>	<u>1.656.167</u>
		2.060.386	1.656.167

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Likvide beholdninger		<u>287.719</u>	<u>751.484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.719</u>	<u>751.484</u>
Aktiver i alt		<u>2.961.219</u>	<u>3.424.984</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		0	45.000
Overført resultat		2.545.501	2.060.116
Egenkapital		<u>2.595.501</u>	<u>2.110.116</u>
Banker		0	902.966
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>902.966</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	402.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.751	0
Anden gæld		15.967	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.718</u>	<u>411.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>365.718</u>	<u>1.314.868</u>
Passiver i alt		<u>2.961.219</u>	<u>3.424.984</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	45.000	2.060.115	0	2.110.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.575.000)	(1.575.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	45.000	(45.000)	0	0	0
Årets resultat	0	0	485.386	1.575.000	2.060.386
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	2.545.501	0	2.595.501

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>785</u>
	0	785
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.862</u>	<u>80.457</u>
	61.862	80.457
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>